

Recebemos de BIG BAND BANDEIRAS LTDA ME os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

Data do Recebimento

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA - 14961

Valor da Nota Fiscal R\$ 1.650,00

NF-e
Nº 9437
SÉRIE 001

BANDKAP

Big Band Bandeiras LTDA - ME
RUA PRESIDENTE NEREU RAMOS, 1261 - CENTRO
86990-000 - MARIALVA, PR - (44) 3232-1628

BIG BAND BANDEIRAS LTDA ME
RUA PRESIDENTE NEREU RAMOS, 1261 - CENTRO
86990-000 - MARIALVA, PR - (44) 3232-1628

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1

1 - SAIDA

Nº 9437

SÉRIE 001

Folha: 1 de 1

CONTROLE FISCO



NATUREZA ESTADUAL

VENDA ESTADUAL

Protocolo de autorização de uso:

Nº 141220192034501 de 15/08/2022 09:25:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9062424602

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

81.229.858/0001-24

CHAVE DE ACESSO DA NF-E P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4122 0881 2298 5800 0124 5500 1000 0094 3719 5964 8447

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

14961 - CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

CNPJ/CPF

77.814.820/0001-41

DATA DA EMISSÃO

15/08/2022

ENDEREÇO

AV JOSÉ CALLEGARI,300

BAIRRO/DISTRITO

IPÊ

CEP

85884000

DATA DE SAÍDA

15/08/2022

MUNICÍPIO

MEDIANEIRA

FONE/FAX

(45) 3264-2475

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

! 9:25:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.650,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.650,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX ENCOMENDAS URGENTES

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE
1-DESTINATÁRIO
2-TERCEIROS
9-SEM FRETE

0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

20.135.700/0001-09

ENDEREÇO

AV. ADEMAR BORNIA, 473

MUNICÍPIO

MARINGÁ

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

0,0000

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

5,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST UNID.	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V.IPI	CFOP	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10.203293	BANDEIRA MUN MEDIANEIRA 2,5 P (1,12 X 1,60M)	63079090	102 UN	0,00		0,00	0,00	0,00		5101	0,00	0,00
10.203293	- PARAQUEDAS 100% POLIAMIDA ESTAMPADA	63079090	102 UN	3,00	250,00	750,00	0,00	0,00		5101	0,00	0,00
10.4	BANDEIRA BRASIL 2,5 PANOS(1,12X1,60M)	63079090	102 UN	0,00		0,00	0,00	0,00		5101	0,00	0,00
10.4	- PARAQUEDAS 100% POLIAMIDA ESTAMPADA	63079090	102 UN	3,00	130,00	390,00	0,00	0,00		5101	0,00	0,00
10.577	BANDEIRA EST PARANA 2,5 P (1,12 X 1,60M)	63079090	102 UN	0,00		0,00	0,00	0,00		5101	0,00	0,00
10.577	- PARAQUEDAS 100% POLIAMIDA ESTAMPADA	63079090	102 UN	3,00	170,00	510,00	0,00	0,00		5101	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA DE EMPENHO 226/22 - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL Ag. 2278-0 Cc. 19.924-9 Fav. Big Band Bandeiras Ltda Me - A/C: ANDERSON (45) 3264-2475

INFORMAÇÕES ADICIONAIS ASO FISCO

Trib aprox.: Federal: 69,30 - Estadual: 297,00 Fonte: IBPT/empresometro.com.br Versão: 19.1.A

953871

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL